
第72回東京都中学校学年別水泳競技大会

競技No. : 54 男子 4x50m メドレーリレー 予選

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 9/7 東  京 ｱｸﾗﾌﾞ堀之内 ｱｸﾗﾌﾞHO 中学 29.26  1:52.70
1 稲葉　大洋 ｲﾅﾊﾞ ﾀｲﾖｳ 中2 29.26 29.26 (  0.49)
2 佐々木悠成 ｻｻｷ ﾕｳｾｲ 中2 31.86 1:01.12 ( +0.20)
3 神尾　星成 ｶﾐｵ ｾﾅ 中2 25.64 1:26.76 ( +0.21)
4 笹川　　隼 ｻｻｶﾞﾜ ｼﾞｭﾝ 中2 25.94 1:52.70 ( +0.19)

2 9/2 東  京 ＪＳＳ立石 JSSﾀﾃｲｼ 中学 29.73  1:54.15
1 横山総治郎 ﾖｺﾔﾏ ｿｳｼﾞﾛｳ 中3 29.73 29.73 (  0.62)
2 金子　拓未 ｶﾈｺ ﾀｸﾐ 中3 31.88 1:01.61 ( +0.48)
3 伊藤　謙吾 ｲﾄｳ ｹﾝｺﾞ 中3 28.91 1:30.52 ( +0.31)
4 栗田　遥史 ｸﾘﾀ ﾊﾙﾁｶ 中3 23.63 1:54.15 ( +0.05)

3 9/4 東  京 日大豊山中学 ﾌﾞｻﾞﾝﾁｭｳ 中学 29.10  1:54.18
1 小野田　崚 ｵﾉﾀﾞ ﾘｮｳ 中3 29.10 29.10 (  0.60)
2 寺山　睦起 ﾃﾗﾔﾏ ﾑﾂｷ 中3 31.21 1:00.31 ( +0.23)
3 南　　徹平 ﾐﾅﾐ ﾃｯﾍﾟｲ 中1 27.66 1:27.97 ( +0.26)
4 木村　悠人 ｷﾑﾗ ﾊﾙﾄ 中2 26.21 1:54.18 ( +0.28)

4 9/3 東  京 戸越台 ﾄｺﾞｼﾀﾞｲ 中学 29.26  1:54.99
1 高田由樹紀 ﾀｶﾀﾞ ﾕｽﾞｷ 中3 29.26 29.26 (  0.55)
2 武井　寛人 ﾀｹｲ ﾋﾛﾄ 中3 32.77 1:02.03 ( +0.56)
3 提箸　秀斗 ｻｹﾞﾊｼ ﾋﾃﾞﾄ 中3 27.55 1:29.58 ( +0.45)
4 椎橋　泉城 ｼｲﾊﾞｼ ﾐｽﾞｷ 中3 25.41 1:54.99 ( +0.20)

4 9/6 東  京 足立十四 ｱﾀﾞﾁ14 中学 30.08  1:54.99
1 横川　圭太 ﾖｺｶﾜ ｹｲﾀ 中3 30.08 30.08 (  0.62)
2 大塚　滉太 ｵｵﾂｶ ｺｳﾀ 中3 31.88 1:01.96 ( +0.43)
3 石山　翔太 ｲｼﾔﾏ ｼｮｳﾀ 中3 27.15 1:29.11 ( +0.44)
4 野本　侑希 ﾉﾓﾄ ﾕｳｷ 中3 25.88 1:54.99 ( +0.11)

6 8/5 東  京 武蔵野中 ﾑｻｼﾉ 中学 30.27  1:56.05
1 鈴木　陽向 ｽｽﾞｷ ﾋﾅﾀ 中1 30.27 30.27 (  0.55)
2 金子　琉星 ｶﾈｺ ﾘｭｳｾｲ 中3 33.31 1:03.58 ( +0.25)
3 村田琉之介 ﾑﾗﾀ ﾘｭｳﾉｽｹ 中1 27.49 1:31.07 ( +0.22)
4 友野　琉偉 ﾄﾓﾉ ﾙｲ 中2 24.98 1:56.05 ( +0.32)

7 9/8 東  京 マック日野 ﾏｯｸﾋﾉ 中学 29.97  1:57.56
1 相川　輝一 ｱｲｶﾜ ｷｲﾁ 中1 29.97 29.97 (  0.52)
2 山下　譲史 ﾔﾏｼﾀ ｼﾞｮｳｼﾞ 中2 33.18 1:03.15 ( +0.44)
3 土田　侑汰 ﾂﾁﾀﾞ ﾕｳﾀ 中3 28.63 1:31.78 ( +0.64)
4 野中　勇杜 ﾉﾅｶ ﾊﾔﾄ 中3 25.78 1:57.56 ( +0.36)

8 7/3 東  京 ﾙﾈｻﾝｽKSC金町 ﾙ･KSCｶﾅﾏ 中学 31.36  1:57.60
1 青木　聡祐 ｱｵｷ ｿｳｽｹ 中2 31.36 31.36 (  0.66)
2 小松　佑樹 ｺﾏﾂ ﾕｳｷ 中2 31.80 1:03.16 ( +0.31)
3 水谷　　蓮 ﾐｽﾞﾀﾆ ﾚﾝ 中1 28.52 1:31.68 ( +0.35)
4 福井　陽向 ﾌｸｲ ﾋﾅﾀ 中3 25.92 1:57.60 ( +0.12)

9 8/6 東  京 日大三 ﾆﾁﾀﾞｲｻﾝ 中学 30.38  1:57.91
1 吉澤　魁堂 ﾖｼｻﾞﾜ ｶｲﾄ 中3 30.38 30.38 (  0.63)
2 山崎　圭太 ﾔﾏｻﾞｷ ｹｲﾀ 中3 31.55 1:01.93 ( +0.36)
3 髙橋佳大朗 ﾀｶﾊｼ ｹｲﾀﾛｳ 中3 29.19 1:31.12 ( +0.49)
4 清水　莉空 ｼﾐｽﾞ ﾘｸ 中3 26.79 1:57.91 ( +0.31)

10 8/4 東  京 立教池袋中学 ﾘｯｷｮｳ 中学 31.74  1:58.39
1 手島　隆希 ﾃｼﾞﾏ ﾘｭｳｷ 中3 31.74 31.74 (  0.56)
2 熊谷　知隼 ｸﾏｶﾞｲ ﾁﾊﾔ 中3 33.16 1:04.90 ( +0.22)
3 菊谷　侑杜 ｷｸﾀﾆ ﾕｳﾄ 中3 27.71 1:32.61 ( +0.33)
4 楠本　威早 ｸｽﾓﾄ ｲｻ 中3 25.78 1:58.39 ( +0.41)
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第72回東京都中学校学年別水泳競技大会

競技No. : 54 男子 4x50m メドレーリレー 予選

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m

11 8/1 東  京 筑波大附属 ﾂｸﾊﾞﾀﾞｲﾌ 中学 30.22  1:58.67
1 菊田　陽日 ｷｸﾀ ﾋﾋﾞ 中3 30.22 30.22 (  0.58)
2 有澤　　修 ｱﾘｻﾜ ｼｭｳ 中3 34.02 1:04.24 ( +0.35)
3 中野　文蔵 ﾅｶﾉ ﾌﾞﾝｿﾞｳ 中3 27.65 1:31.89 ( +0.62)
4 古川　嗣恩 ﾌﾙｶﾜ ｼｵﾝ 中3 26.78 1:58.67 ( +0.15)

12 9/9 東  京 攻玉社 ｺｳｷﾞｮｸｼｬ 中学 30.19  2:00.39
1 関　　智臣 ｾｷ ﾄﾓｵﾐ 中1 30.19 30.19 (  0.54)
2 栁田　侑摩 ﾔﾅｷﾞﾀﾞ ﾕｳﾏ 中3 32.87 1:03.06 ( +0.52)
3 岩瀬央太郎 ｲﾜｾ ｵｳﾀﾛｳ 中3 29.96 1:33.02 ( +0.28)
4 石黒　　佳 ｲｼｸﾞﾛ ｹｲ 中2 27.37 2:00.39 ( +0.33)

13 6/7 東  京 暁星 ｷﾞｮｳｾｲ 中学 30.48  2:00.63
1 竹内　太翼 ﾀｹｳﾁ ﾀｲｽｹ 中2 30.48 30.48 (  0.57)
2 篠原　将人 ｼﾉﾊﾗ ﾏｻﾄ 中2 32.17 1:02.65 ( +0.25)
3 青木那々斗 ｱｵｷ ﾅﾅﾄ 中2 29.54 1:32.19 ( +0.27)
4 田附　　峻 ﾀﾂﾞｹ ｼｭﾝ 中2 28.44 2:00.63 ( +0.61)

14 9/0 東  京 早稲田中 ﾜｾﾀﾞﾁｭｳ 中学 31.34  2:01.18
1 横瀬　智哉 ﾖｺｾ ﾄﾓﾔ 中3 31.34 31.34 (  0.68)
2 鈴木　逢生 ｽｽﾞｷ ｱｵ 中3 33.50 1:04.84 ( +0.46)
3 正部　友基 ﾏｻﾍﾞ ﾄﾓｷ 中2 28.63 1:33.47 ( +0.34)
4 木村　恒太 ｷﾑﾗ ｺｳﾀ 中2 27.71 2:01.18 ( +0.28)

15 9/1 東  京 深川三 ﾌｶｶﾞﾜ3 中学 31.20  2:01.23
1 山口蓮太朗 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾚﾝﾀﾛｳ 中1 31.20 31.20 (  0.56)
2 上野詠ノ介 ｳｴﾉ ｴｲﾉｽｹ 中1 34.64 1:05.84 ( +0.18)
3 宮内　育真 ﾐﾔｳﾁ ｲｸﾏ 中2 27.47 1:33.31 ( +0.47)
4 大久保　龍 ｵｵｸﾎﾞ ﾘｮｳ 中1 27.92 2:01.23 ( +0.24)

16 8/8 東  京 開成 ｶｲｾｲ 中学 34.31  2:02.18
1 鴇田　陸空 ﾄｷﾀ ﾘｸ 中1 34.31 34.31 (  0.69)
2 中出　恵資 ﾅｶﾃﾞ ｹｲｽｹ 中3 31.94 1:06.25 ( +0.45)
3 柴田渉一朗 ｼﾊﾞﾀ ｼｮｳｲﾁﾛｳ 中3 27.91 1:34.16 ( +0.37)
4 二国　凛生 ﾆｸﾆ ﾘｵ 中3 28.02 2:02.18 ( +0.04)

17 8/3 東  京 ﾒｶﾞﾛｽ町田 ﾒｶﾞﾛｽﾏﾁ 中学 33.46  2:02.38
1 伊藤啓一郎 ｲﾄｳ ｹｲｲﾁﾛｳ 中3 33.46 33.46 (  0.53)
2 植木　琉稀 ｳｴｷ ﾙｷ 中2 34.01 1:07.47 ( +0.23)
3 服部　奏汰 ﾊｯﾄﾘ ｶﾅﾀ 中3 27.75 1:35.22 ( +0.43)
4 五十子唯斗 ｲﾗｺﾞ ﾕｲﾄ 中1 27.16 2:02.38 ( +0.25)

18 8/9 東  京 アクラブ調布 ｱｸﾗﾌﾞ CH 中学 31.05  2:04.19
1 稲葉　悠人 ｲﾅﾊﾞ ﾕｳﾄ 中1 31.05 31.05 (  0.61)
2 後藤　達己 ｺﾞﾄｳ ﾀﾂｷ 中1 35.67 1:06.72 ( +0.30)
3 杉本剣四郎 ｽｷﾞﾓﾄ ｹﾝｼﾛｳ 中2 29.81 1:36.53 ( +0.29)
4 胡谷　隼矢 ｴﾋﾞｽﾀﾞﾆ ｼｭﾝﾔ 中2 27.66 2:04.19 ( +0.59)

19 7/4 東  京 ﾒｶﾞﾛｽ葛飾 ﾒｶﾞﾛｽｶﾂｼ 中学 33.62  2:04.33
1 大谷　祐貴 ｵｵﾀﾆ ﾕｳｷ 中1 33.62 33.62 (  0.77)
2 大島　　佑 ｵｵｼﾏ ﾀｽｸ 中1 34.06 1:07.68 ( +0.24)
3 持田駿太朗 ﾓﾁﾀﾞ ｼｭﾝﾀﾛｳ 中1 29.73 1:37.41 ( +0.23)
4 田中　　銀 ﾀﾅｶ ｷﾞﾝ 中3 26.92 2:04.33 ( +0.24)

20 3/2 東  京 鹿本 ｼｶﾓﾄ 中学 32.30  2:04.74
1 酒井　彬成 ｻｶｲ ｱｷﾅﾘ 中3 32.30 32.30 (  0.58)
2 三橋　蒼大 ﾐﾂﾊｼ ｿｳﾀ 中3 35.18 1:07.48 ( +0.35)
3 木村　聡太 ｷﾑﾗ ｿｳﾀ 中3 28.88 1:36.36 ( +0.50)
4 宮野　流嘉 ﾐﾔﾉ ﾙｶ 中3 28.38 2:04.74 ( +0.18)
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第72回東京都中学校学年別水泳競技大会

競技No. : 54 男子 4x50m メドレーリレー 予選

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m

21 7/5 東  京 世田谷学園 ｾﾀｶﾞﾔｶﾞｸ 中学 34.83  2:06.16
1 三村　和也 ﾐﾑﾗ ｶｽﾞﾔ 中3 34.83 34.83 (  0.67)
2 牛若幸志朗 ｳｼﾜｶ ｺｳｼﾛｳ 中3 34.42 1:09.25 ( +0.16)
3 馬渕　遙馬 ﾏﾌﾞﾁ ﾊﾙﾏ 中3 28.25 1:37.50 ( +0.64)
4 永久保悠生 ﾅｶﾞｸﾎﾞ ﾊﾙｷ 中3 28.66 2:06.16 ( +0.55)

22 7/1 東  京 成蹊 ｾｲｹｲ 中学 33.29  2:06.34
1 阿部　　樹 ｱﾍﾞ ｲﾂｷ 中2 33.29 33.29 (  0.67)
2 上谷征史郎 ｶﾐﾀﾆ ｾｲｼﾛｳ 中3 36.50 1:09.79 ( +0.26)
3 越智　歩睦 ｵﾁ ｱﾕﾑ 中2 29.79 1:39.58 ( +0.75)
4 大西　　実 ｵｵﾆｼ ﾐﾉﾙ 中3 26.76 2:06.34 ( +0.03)

23 7/2 東  京 日野四 ﾋﾉ4 中学 32.12  2:06.53
1 上阪　悠太 ｳｴｻｶ ﾕｳﾀ 中2 32.12 32.12 (  0.67)
2 北林　　陽 ｷﾀﾊﾞﾔｼ ﾊﾙ 中1 36.57 1:08.69 ( +0.22)
3 内瀬戸　陽 ｳﾁｾﾄ ﾊﾙ 中2 29.35 1:38.04 ( +0.33)
4 佐藤　　律 ｻﾄｳ ﾘﾂ 中2 28.49 2:06.53 ( +0.41)

24 6/3 東  京 弦巻 ﾂﾙﾏｷ 中学 30.47  2:06.86
1 松本　璃空 ﾏﾂﾓﾄ ﾘｸ 中3 30.47 30.47 (  0.54)
2 那須　泰成 ﾅｽ ﾀｲｾｲ 中2 41.30 1:11.77 ( +0.54)
3 酒井　　翼 ｻｶｲ ﾂﾊﾞｻ 中2 28.57 1:40.34 ( +0.13)
4 中條　新太 ﾅｶｼﾞｮｳ ｱﾗﾀ 中3 26.52 2:06.86 ( +0.39)

25 7/9 東  京 Aim Top ｴｲﾑﾄｯﾌﾟ 中学 32.66  2:07.56
1 高橋　勇翔 ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾄ 中2 32.66 32.66 (  0.60)
2 竹中　閏梧 ﾀｹﾅｶ ｼﾞｭﾝｺﾞ 中2 36.52 1:09.18 ( +0.37)
3 渡邉　佑真 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾏ 中2 31.14 1:40.32 ( +0.42)
4 木下　耕大 ｷﾉｼﾀ ｺｳﾀﾞｲ 中2 27.24 2:07.56 ( -0.01)

26 7/8 東  京 学習院 ｶﾞｸｼｭｳｲﾝ 中学 33.41  2:07.92
1 柴田　　啓 ｼﾊﾞﾀ ｹｲ 中3 33.41 33.41 (  0.61)
2 阿部　遼大 ｱﾍﾞ ﾘｮｳﾀﾞｲ 中2 33.86 1:07.27 ( +0.45)
3 山田　曜生 ﾔﾏﾀﾞ ｱｷｵ 中2 31.60 1:38.87 ( +0.41)
4 青木　駿仁 ｱｵｷ ﾊﾔﾄ 中3 29.05 2:07.92 ( +0.39)

27 4/6 東  京 麻布 ｱｻﾞﾌﾞ 中学 34.24  2:09.01
1 鈴木　蒼偉 ｽｽﾞｷ ｱｵｲ 中3 34.24 34.24 (  0.64)
2 椛沢　政仁 ｶﾊﾞｻﾜ ﾏｻﾋﾄ 中2 37.20 1:11.44 ( +0.61)
3 伊藤　大揮 ｲﾄｳ ﾀﾞｲｷ 中2 29.75 1:41.19 ( +0.57)
4 齋藤　大知 ｻｲﾄｳ ﾀﾞｲﾁ 中2 27.82 2:09.01 ( +0.39)

28 5/9 東  京 多摩大聖ヶ丘 ﾀﾏﾀﾞｲﾋｼﾞ 中学 32.73  2:09.05
1 菅　　湊登 ｶﾝ ﾐﾅﾄ 中3 32.73 32.73 (  0.66)
2 長谷川健太 ﾊｾｶﾞﾜ ｹﾝﾀ 中3 33.61 1:06.34 ( +0.46)
3 田代　琉真 ﾀｼﾛ ﾘｭｳﾏ 中2 33.37 1:39.71 ( +0.32)
4 黒田　悠翔 ｸﾛﾀﾞ ﾕｳﾄ 中2 29.34 2:09.05 ( +0.70)

29 8/0 東  京 両国 ﾘｮｳｺﾞｸ 中学 29.90  2:09.25
1 鈴木　大成 ｽｽﾞｷ ﾀｲｾｲ 中3 29.90 29.90 (  0.57)
2 伊藤　真也 ｲﾄｳ ｼﾝﾔ 中1 38.05 1:07.95 ( +0.15)
3 伊藤　靖将 ｲﾄｳ ｷﾖﾏｻ 中2 33.19 1:41.14 ( +0.48)
4 菅沼　　應 ｽｶﾞﾇﾏ ｱﾀﾙ 中1 28.11 2:09.25 ( +0.46)

30 7/6 東  京 町田南 ﾏﾁﾀﾞﾐﾅﾐ 中学 33.16  2:10.14
1 久保　葵生 ｸﾎﾞ ｱｵｲ 中3 33.16 33.16 (  0.67)
2 名達　良惟 ﾅﾀﾁ ﾗｲ 中3 35.11 1:08.27 ( +0.29)
3 田川　夏芽 ﾀｶﾞﾜ ﾅﾂﾒ 中3 32.85 1:41.12 ( +0.36)
4 上羽　晴貴 ｳｴﾊﾞ ﾊﾙｷ 中3 29.02 2:10.14 ( +0.30)
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第72回東京都中学校学年別水泳競技大会
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順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m

31 8/7 東  京 九段中等 ｸﾀﾞﾝ 中学 35.45  2:10.42
1 高瀬アリック ﾀｶｾ ｱﾘｯｸ 中3 35.45 35.45 (  0.63)
2 羽田　安吾 ﾊﾈﾀﾞ ｱﾝｺﾞ 中1 33.32 1:08.77 ( +0.38)
3 鈴木　　暖 ｽｽﾞｷ ﾊﾙ 中3 29.32 1:38.09 ( +0.50)
4 一樂　　遵 ｲﾁﾗｸ ｼﾞｭﾝ 中1 32.33 2:10.42 ( +0.57)

32 6/1 東  京 京華 ｹｲｶ 中学 37.96  2:11.61
1 西浦　康介 ﾆｼｳﾗ ｺｳｽｹ 中2 37.96 37.96 (  0.60)
2 福岡　奏弥 ﾌｸｵｶ ｿｳﾔ 中3 37.35 1:15.31 ( +0.15)
3 小幡　琉偉 ｵﾊﾞﾀ ﾙｲ 中3 27.52 1:42.83 ( +0.44)
4 木村　遼平 ｷﾑﾗ ﾘｮｳﾍｲ 中2 28.78 2:11.61 ( +0.38)

33 5/2 東  京 東村山二 ﾑﾗﾔﾏ2 中学 35.36  2:13.21
1 工藤　悠竜 ｸﾄﾞｳ ﾕｳﾄｵ 中3 35.36 35.36 (  0.73)
2 ブラボ天音 ﾌﾞﾗﾎﾞ ｱﾏﾈ 中3 38.50 1:13.86 ( +0.67)
3 保田　智紀 ﾔｽﾀﾞ ﾄﾓｷ 中2 27.71 1:41.57 ( +0.25)
4 井出　拓澄 ｲﾃﾞ ﾀｸﾄ 中1 31.64 2:13.21 ( +0.56)

34 1/5 東  京 二之江 ﾆﾉｴ 中学 32.71  2:13.34
1 宮﨑　　瞭 ﾐﾔｻﾞｷ ﾘｮｳ 中3 32.71 32.71 (  0.64)
2 須田　佑哉 ｽﾀﾞ ﾕｳﾔ 中3 41.04 1:13.75 ( +0.45)
3 吉尾瑛太郎 ﾖｼｵ ｴｲﾀﾛｳ 中3 29.02 1:42.77 ( +0.05)
4 宮澤　有吾 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳｺﾞ 中3 30.57 2:13.34 ( +0.84)

35 6/2 東  京 品川学園 ｼﾅｶﾞﾜｶﾞｸ 中学 36.53  2:13.57
1 長谷川　然 ﾊｾｶﾞﾜ ｾﾞﾝ 中1 36.53 36.53 (  0.65)
2 三角　泰康 ﾐｶﾄﾞ ﾀｲｺｳ 中3 40.41 1:16.94 ( +0.34)
3 白石　理人 ｼﾗｲｼ ﾘﾋﾄ 中3 28.59 1:45.53 ( +0.53)
4 川上　文蔵 ｶﾜｶﾐ ﾌﾞﾝｿﾞｳ 中2 28.04 2:13.57 ( +0.29)

36 4/5 東  京 文教大付属中 ﾌﾞﾝｷｮｳﾀﾞ 中学 34.77  2:13.65
1 藤田　浩輝 ﾌｼﾞﾀ ｺｳｷ 中3 34.77 34.77 (  0.65)
2 福田　温人 ﾌｸﾀﾞ ﾊﾙﾄ 中3 40.26 1:15.03 ( +0.55)
3 吉田　隆真 ﾖｼﾀﾞ ﾘｭｳﾏ 中3 29.94 1:44.97 ( +0.40)
4 渡部　和来 ﾜﾀﾍﾞ ﾖﾘｷ 中3 28.68 2:13.65 ( +0.27)

37 4/3 東  京 明大八王子 ﾒｲﾊﾁ 中学 31.71  2:13.93
1 吉沢　　晴 ﾖｼｻﾞﾜ ﾊﾙ 中3 31.71 31.71 (  0.63)
2 椎根　海晴 ｼｲﾈ ｶｲｾｲ 中2 39.16 1:10.87 ( +0.50)
3 三井琥士郎 ﾐﾂｲ ｺｳｼﾛｳ 中1 33.40 1:44.27 ( +0.52)
4 新井　陽斗 ｱﾗｲ ﾊﾙﾄ 中3 29.66 2:13.93 ( +0.25)

38 4/0 東  京 早稲田実業 ﾜｾﾀﾞｼﾞﾂｷ 中学 35.15  2:14.90
1 太田　篤志 ｵｵﾀ ｱﾂｼ 中2 35.15 35.15 (  0.61)
2 廣瀬　礼唯 ﾋﾛｾ ﾚｲ 中3 36.34 1:11.49 ( +0.77)
3 髙山　　仁 ﾀｶﾔﾏ ｼﾞﾝ 中1 33.29 1:44.78 ( +0.29)
4 山崎　孝介 ﾔﾏｻｷ ｺｳｽｹ 中2 30.12 2:14.90 ( +0.66)

39 6/8 東  京 小松川 ｺﾏﾂｶﾞﾜ 中学 37.92  2:15.01
1 八坂　彪太 ﾔｻｶ ｱﾔﾀ 中2 37.92 37.92 (  0.67)
2 磯貝　球汰 ｲｿｶﾞｲ ｷｭｳﾀ 中3 36.05 1:13.97 ( +0.24)
3 内野　寛也 ｳﾁﾉ ｶﾝﾔ 中2 29.99 1:43.96 ( +0.25)
4 中村　向汰 ﾅｶﾑﾗ ｺｳﾀ 中2 31.05 2:15.01 ( +0.28)

40 5/3 東  京 武蔵野一 ﾑｻｼﾉ1 中学 35.02  2:15.27
1 蒲　龍ノ介 ｶﾊﾞ ﾘｭｳﾉｽｹ 中3 35.02 35.02 (  0.71)
2 今井　遙琉 ｲﾏｲ ﾐﾁﾙ 中2 41.11 1:16.13 ( +0.62)
3 辻田　裕樹 ﾂｼﾞﾀ ﾕｳｷ 中3 31.74 1:47.87 ( +0.26)
4 齋木　優作 ｻｲｷ ﾕｳｻｸ 中2 27.40 2:15.27 ( +0.36)
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第72回東京都中学校学年別水泳競技大会

競技No. : 54 男子 4x50m メドレーリレー 予選

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m

41 4/1 東  京 海城 ｶｲｼﾞｮｳ 中学 35.01  2:17.06
1 井川　晃成 ｲｶﾞﾜ ｺｳｾｲ 中2 35.01 35.01 (  0.61)
2 佐伯　知宥 ｻｴｷ ﾁﾋﾛ 中3 41.12 1:16.13 ( +0.72)
3 木塚　陸人 ｷﾂﾞｶ ﾘｸﾄ 中1 30.11 1:46.24 ( +0.74)
4 小山慎一郎 ｺﾔﾏ ｼﾝｲﾁﾛｳ 中3 30.82 2:17.06 ( +0.78)

42 6/5 東  京 穎明館中 ｴｲﾒｲｶﾝ 中学 32.73  2:17.25
1 大江　芯作 ｵｵｴ ｼﾝｻｸ 中2 32.73 32.73 (  0.60)
2 大倉　　蓮 ｵｵｸﾗ ﾚﾝ 中3 36.19 1:08.92 ( +0.47)
3 下村　　廉 ｼﾓﾑﾗ ﾚﾝ 中3 34.47 1:43.39 ( +0.51)
4 伊賀　悠人 ｲｶﾞ ﾕｳﾄ 中1 33.86 2:17.25 ( +0.54)

43 5/6 東  京 国分寺四 ｺｸﾌﾞﾝｼﾞ4 中学 33.11  2:17.82
1 元木　陽太 ﾓﾄｷ ﾖｳﾀ 中3 33.11 33.11 (  0.67)
2 山本ゆたか ﾔﾏﾓﾄ ﾕﾀｶ 中2 41.74 1:14.85 ( +0.38)
3 山下　結士 ﾔﾏｼﾀ ﾕｲﾄ 中3 32.07 1:46.92 ( +0.19)
4 髙見健太郎 ﾀｶﾐ ｹﾝﾀﾛｳ 中2 30.90 2:17.82 ( +0.40)

44 5/7 東  京 佼成学園 ｺｳｾｲ 中学 34.11  2:18.00
1 小林　大洋 ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｲﾖｳ 中3 34.11 34.11 (  0.67)
2 嶺崎　悠史 ﾐﾈｻﾞｷ ﾕｳｼ 中2 38.23 1:12.34 ( +0.53)
3 永山　直樹 ﾅｶﾞﾔﾏ ﾅｵｷ 中3 35.30 1:47.64 ( +0.67)
4 髙橋　侑志 ﾀｶﾊｼ ﾕｳｼ 中1 30.36 2:18.00 ( +0.36)

45 3/3 東  京 桜修館 ｵｳｼｭｳｶﾝ 中学 37.71  2:19.22
1 中林　謙晴 ﾅｶﾊﾞﾔｼ ﾖｼﾊﾙ 中2 37.71 37.71 (  0.57)
2 望月　仁惺 ﾓﾁﾂﾞｷ ｼﾞﾝｾｲ 中2 37.12 1:14.83 ( +0.34)
3 寺西　瑛音 ﾃﾗﾆｼ ｴｲﾄ 中2 33.17 1:48.00 ( +0.23)
4 富岡　泰毅 ﾄﾐｵｶ ﾀｲｷ 中2 31.22 2:19.22 ( +0.41)

46 5/4 東  京 小石川中等 ｺｲｼｶﾜﾁｭｳﾄｳ 中学 34.06  2:19.48
1 渡邊　瑛史 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｴｲｼ 中1 34.06 34.06 (  0.59)
2 見沢　陽太 ﾐｻﾜ ﾖｳﾀ 中2 35.45 1:09.51 ( +0.43)
3 芦谷　聡祐 ｱｼﾔ ｿｳｽｹ 中2 37.44 1:46.95 ( +0.57)
4 神本　一龍 ｶﾐﾓﾄ ｲﾁﾀﾂ 中2 32.53 2:19.48 ( +0.17)

47 5/5 東  京 東村山四 ﾑﾗﾔﾏ4 中学 37.85  2:21.14
1 入来　琥珀 ｲﾘｷ ｺﾊｸ 中2 37.85 37.85 (  0.79)
2 高尾　紅葉 ﾀｶｵ ｸﾚﾊ 中3 37.04 1:14.89 ( +0.27)
3 井上　湊仁 ｲﾉｳｴ ｿｳﾄ 中3 34.89 1:49.78 ( +0.56)
4 宮脇　悠太 ﾐﾔﾜｷ ﾕｳﾀ 中2 31.36 2:21.14 ( +0.41)

48 6/9 東  京 小金井緑 ｺｶﾞﾈｲﾐﾄﾞ 中学 37.62  2:21.44
1 鈴木　　純 ｽｽﾞｷ ｼﾞｭﾝ 中2 37.62 37.62 (  0.71)
2 安藤　勇輝 ｱﾝﾄﾞｳ ﾕｳｷ 中2 40.69 1:18.31 ( +0.66)
3 廣瀨　櫂人 ﾋﾛｾ ｶｲﾄ 中2 32.43 1:50.74 ( +0.50)
4 高橋　旺佑 ﾀｶﾊｼ ｵｳｽｹ 中1 30.70 2:21.44 ( +0.80)

49 5/8 東  京 日野一 ﾋﾉ1 中学 36.71  2:21.70
1 田島　　漣 ﾀｼﾞﾏ ﾚﾝ 中2 36.71 36.71 (  0.84)
2 渡邉　湧馬 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾏ 中2 39.93 1:16.64 ( +0.48)
3 役野　舜介 ﾔｸﾉ ｼｭﾝｽｹ 中2 37.56 1:54.20 ( +0.48)
4 佐藤　楓真 ｻﾄｳ ﾌｳﾏ 中2 27.50 2:21.70 ( +0.43)

50 4/2 東  京 船橋希望 ﾌﾅﾊﾞｼｷﾎﾞ 中学 36.98  2:22.24
1 武正虎汰郎 ﾀｹﾏｻ ｺﾀﾛｳ 中3 36.98 36.98 (  0.71)
2 森　　幹太 ﾓﾘ ｶﾝﾀ 中1 42.24 1:19.22 ( +0.41)
3 鈴木　悠一 ｽｽﾞｷ ﾕｳｲﾁ 中2 34.93 1:54.15 ( +0.69)
4 小池　瑛斗 ｺｲｹ ｴｲﾄ 中2 28.09 2:22.24 ( +0.42)
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第72回東京都中学校学年別水泳競技大会

競技No. : 54 男子 4x50m メドレーリレー 予選

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m

51 4/8 東  京 法政大中 ﾎｳｾｲﾁｭｳ 中学 40.51  2:22.31
1 春原　礼旺 ｽﾉﾊﾗ ﾚｵ 中3 40.51 40.51 (  0.60)
2 脇坂　日向 ﾜｷｻｶ ﾋｭｳｶﾞ 中3 45.58 1:26.09 ( +0.72)
3 林　　翼空 ﾊﾔｼ ﾀｽｸ 中3 27.76 1:53.85 ( +0.27)
4 市川　　颯 ｲﾁｶﾜ ｿｳ 中3 28.46 2:22.31 ( +0.48)

52 6/4 東  京 日大一 ﾆﾁﾀﾞｲ1 中学 37.72  2:23.27
1 中村　康詩 ﾅｶﾑﾗ ｺｳｼ 中3 37.72 37.72 (  0.55)
2 竹浪　昌平 ﾀｹﾅﾐ ｼｮｳﾍｲ 中3 42.99 1:20.71 ( +0.44)
3 権藤　　陸 ｺﾞﾝﾄﾞｳ ﾘｸ 中3 31.30 1:52.01 ( +0.41)
4 真塩　洋太 ﾏｼｵ ﾖｳﾀ 中3 31.26 2:23.27 ( +0.43)

53 5/0 東  京 清瀬五 ｷﾖｾ5 中学 38.57  2:23.80
1 千葉慎太郎 ﾁﾊﾞ ｼﾝﾀﾛｳ 中3 38.57 38.57 (  0.80)
2 八木橋夕義 ﾔｷﾞﾊｼ ﾕｳｷﾞ 中2 42.68 1:21.25 ( +0.43)
3 今里　龍稀 ｲﾏｻﾞﾄ ﾘｭｳｷ 中2 30.28 1:51.53 ( +0.62)
4 宮﨑　瑛大 ﾐﾔｻﾞｷ ｴｲﾀ 中2 32.27 2:23.80 ( +0.39)

54 3/7 東  京 千歳 ﾁﾄｾ 中学 38.70  2:23.97
1 志田　　響 ｼﾀﾞ ﾋﾋﾞｷ 中3 38.70 38.70 (  0.67)
2 大我　誠士 ｵｵｶﾞ ｾｲｼﾞ 中3 39.28 1:17.98 ( +0.64)
3 菅　　太嗣 ｽｶﾞ ﾀｲｼ 中3 32.09 1:50.07 ( +0.34)
4 安室　知真 ﾔｽﾑﾛ ｶｽﾞﾏ 中2 33.90 2:23.97 ( +0.47)

55 4/9 東  京 明大明治中 ﾒｲﾀﾞｲﾒｲｼ 中学 38.53  2:24.04
1 竹内　　舜 ﾀｹｳﾁ ｼｭﾝ 中2 38.53 38.53 (  0.59)
2 丹羽　洸介 ﾆﾜ ｺｳｽｹ 中3 40.18 1:18.71 ( +0.42)
3 盛岡　　奏 ﾓﾘｵｶ ｶﾅﾃﾞ 中1 34.74 1:53.45 ( +0.80)
4 滝口　晴太 ﾀｷｸﾞﾁ ﾊﾙﾀ 中3 30.59 2:24.04 ( +0.40)

56 4/7 東  京 渕江 ﾌﾁｴ 中学 35.65  2:24.52
1 平野　惠佑 ﾋﾗﾉ ｹｲｽｹ 中3 35.65 35.65 (  0.71)
2 横田　綺心 ﾖｺﾀ ｷｼﾝ 中3 41.18 1:16.83 ( +0.67)
3 高木　孝祐 ﾀｶｷﾞ ｺｳｽｹ 中3 37.14 1:53.97 ( +0.67)
4 土屋　翔太 ﾂﾁﾔ ｼｮｳﾀ 中3 30.55 2:24.52 ( +0.50)

57 6/6 東  京 立正大付属中 ﾘｯｼｮｳﾀﾞｲ 中学 33.70  2:26.77
1 田坂　衛人 ﾀｻｶ ｴｲﾄ 中2 33.70 33.70 (  0.63)
2 青木　絹汰 ｱｵｷ ｹﾝﾀ 中3 43.24 1:16.94 ( +0.25)
3 三原　遥翔 ﾐﾊﾗ ﾊﾙﾄ 中3 38.03 1:54.97 ( +0.64)
4 落合　識文 ｵﾁｱｲ ｻﾄﾌﾐ 中3 31.80 2:26.77 ( +0.74)

58 3/6 東  京 御成門 ｵﾅﾘﾓﾝ 中学 42.60  2:26.92
1 竹内　善哉 ﾀｹｳﾁ ｾﾞﾝﾔ 中2 42.60 42.60 (  0.59)
2 加藤　瑛翔 ｶﾄｳ ｴｲﾄ 中2 41.29 1:23.89 ( +0.30)
3 池田　悠隼 ｲｹﾀﾞ ﾕｳﾄ 中2 32.49 1:56.38 ( +0.37)
4 吉田　璃空 ﾖｼﾀﾞ ﾘｸ 中1 30.54 2:26.92 ( +0.33)

59 3/4 東  京 渋谷本町学園 ｼﾌﾞﾔﾎﾝﾏﾁ 中学 42.46  2:27.28
1 宮内　聡仁 ﾐﾔｳﾁ ｱｷﾋﾄ 中3 42.46 42.46 (  0.75)
2 橋村　　翔 ﾊｼﾑﾗ ｼｮｳ 中2 37.87 1:20.33 ( +0.44)
3 横田　悠仁 ﾖｺﾀ ﾋｻﾄ 中3 34.94 1:55.27 ( +0.55)
4 髙橋　悠真 ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾏ 中2 32.01 2:27.28 ( +0.00)

60 2/3 東  京 太子堂 ﾀｲｼﾄﾞｳ 中学 40.01  2:28.50
1 隅田　啓仁 ｽﾐﾀ ﾋﾛﾄ 中3 40.01 40.01 (  0.70)
2 吉田　芽功 ﾖｼﾀﾞ ｶﾞｸ 中3 44.78 1:24.79 ( +0.71)
3 菅井　広翔 ｽｶﾞｲ ﾋﾛﾄ 中3 30.97 1:55.76 ( +0.61)
4 舟木　幹広 ﾌﾅｷ ﾐｷﾋﾛ 中3 32.74 2:28.50 ( +0.17)
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第72回東京都中学校学年別水泳競技大会

競技No. : 54 男子 4x50m メドレーリレー 予選

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m

61 2/4 東  京 中野 ﾅｶﾉ 中学 42.49  2:30.28
1 松野　蒼大 ﾏﾂﾉ ｿｳﾀ 中1 42.49 42.49 (  0.70)
2 田村　達成 ﾀﾑﾗ ﾀﾂﾅﾘ 中3 39.84 1:22.33 ( +0.42)
3 亀廼井謙佑 ｶﾒﾉｲ ｹﾝｽｹ 中3 35.10 1:57.43 ( +0.66)
4 二橋　絃十 ﾌﾀﾂﾊﾞｼ ｹﾞﾝﾄ 中2 32.85 2:30.28 ( +0.36)

62 1/7 東  京 阿佐ヶ谷 ｱｻｶﾞﾔ 中学 29.02  2:30.93
1 小池　俐来 ｺｲｹ ｻﾄｷ 中2 29.02 29.02 (  0.54)
2 石川　和義 ｲｼｶﾜ ｶｽﾞﾖｼ 中3 44.71 1:13.73 ( +0.53)
3 千葉那由多 ﾁﾊﾞ ﾅﾕﾀ 中1 45.47 1:59.20 ( +0.31)
4 柿本征一郎 ｶｷﾓﾄ ｾｲｲﾁﾛｳ 中3 31.73 2:30.93 ( +0.60)

63 2/2 東  京 東葛西 ﾋｶﾞｼｶｻｲ 中学 42.20  2:31.20
1 矢澤　陸斗 ﾔｻﾞﾜ ﾘｸﾄ 中2 42.20 42.20 (  0.78)
2 外山　颯大 ﾄﾔﾏ ｿｳﾀ 中3 41.85 1:24.05 ( +0.59)
3 山田　結斗 ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳﾄ 中1 35.07 1:59.12 ( +0.25)
4 大向　春輝 ｵｵﾑｶｲ ﾊﾙｷ 中3 32.08 2:31.20 ( +0.70)

64 2/1 東  京 学大附小金井 ｶﾞｸｺｶﾞﾈｲ 中学 35.39  2:31.43
1 根本賢太郎 ﾈﾓﾄ ｹﾝﾀﾛｳ 中1 35.39 35.39 (  0.59)
2 手塚　　滉 ﾃﾂﾞｶ ﾋﾛｼ 中2 43.19 1:18.58 ( +0.93)
3 大川　　暁 ｵｵｶﾜ ｻﾄﾙ 中2 40.72 1:59.30 ( +0.49)
4 舩山　大雅 ﾌﾅﾔﾏ ﾀｲｶﾞ 中2 32.13 2:31.43 ( +0.66)

65 2/7 東  京 中野明和 ﾅｶﾉﾒｲﾜ 中学 40.05  2:32.21
1 森田　琥珀 ﾓﾘﾀ ｺﾊｸ 中2 40.05 40.05 (  0.67)
2 門垣　摩宏 ｶﾄﾞｶﾞｷ ﾏﾋﾛ 中1 42.55 1:22.60 ( +0.48)
3 山川　和己 ﾔﾏｶﾜ ｶｽﾞｷ 中2 38.22 2:00.82 ( +0.49)
4 井上　　歩 ｲﾉｳｴ ｱﾕﾑ 中2 31.39 2:32.21 ( +0.23)

66 2/5 東  京 中野二 ﾅｶﾉ2 中学 40.67  2:32.63
1 黄地航太郎 ｵｳﾁ ｺｳﾀﾛｳ 中1 40.67 40.67 (  0.63)
2 小野　悠晟 ｵﾉ ﾕｳｾｲ 中1 42.51 1:23.18 ( +0.62)
3 広川　太一 ﾋﾛｶﾜ ﾀｲﾁ 中1 35.80 1:58.98 ( +0.91)
4 藤田　章秀 ﾌｼﾞﾀ ｱｷﾋﾃﾞ 中2 33.65 2:32.63 ( +0.50)

67 2/9 東  京 大鳥中 134K7 中学 43.87  2:32.71
1 水野　俊汰 ﾐｽﾞﾉ ｼｭﾝﾀ 中3 43.87 43.87 (  0.70)
2 谷　　拳匠 ﾀﾆ ｹﾝｼｮｳ 中2 43.59 1:27.46 ( +0.63)
3 鈴木　維人 ｽｽﾞｷ ﾕｲﾄ 中2 32.25 1:59.71 ( +0.41)
4 山本琥太郎 ﾔﾏﾓﾄ ｺﾀﾛｳ 中3 33.00 2:32.71 ( +0.42)

68 3/9 東  京 伊藤学園 ｲﾄｳｶﾞｸｴﾝ 中学 36.18  2:33.03
1 長谷川　祥 ﾊｾｶﾞﾜ ｼｮｳ 中3 36.18 36.18 (  0.66)
2 谷口　陽生 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾊﾙｷ 中3 48.66 1:24.84 ( +0.64)
3 青柳　瑛介 ｱｵﾔｷﾞ ｴｲｽｹ 中3 35.26 2:00.10 ( +0.65)
4 奥津　太郎 ｵｸﾂ ﾀﾛｳ 中3 32.93 2:33.03 ( +0.35)

69 3/1 東  京 府中二 ﾌﾁｭｳ2 中学 36.66  2:33.51
1 戸塚　珠貴 ﾄﾂｶ ﾀﾏｷ 中3 36.66 36.66 (  0.78)
2 一ツ松利仁 ﾋﾄﾂﾏﾂ ﾘﾋﾄ 中3 44.13 1:20.79 ( +0.63)
3 中村　優心 ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｼﾝ 中3 32.86 1:53.65 ( +0.54)
4 大橋　和生 ｵｵﾊｼ ｶｽﾞｷ 中2 39.86 2:33.51 ( +0.60)

70 7/7 東  京 武蔵村山五 ﾑｻｼﾑﾗﾔﾏ5 中学 47.89  2:34.41
1 紺野　瑛大 ｺﾝﾉ ｴｲﾀ 中3 47.89 47.89 (  0.69)
2 清水目亘流 ｼﾐｽﾞﾒ ﾜﾀﾙ 中3 33.98 1:21.87 ( +0.47)
3 菅原　司竜 ｽｶﾞﾜﾗ ｼﾘｭｳ 中3 40.91 2:02.78 ( +0.05)
4 沖野　湊翔 ｵｷﾉ ﾐﾅﾄ 中3 31.63 2:34.41 ( +0.38)
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第72回東京都中学校学年別水泳競技大会

競技No. : 54 男子 4x50m メドレーリレー 予選

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m

71 2/0 東  京 松江二 ﾏﾂｴ2 中学 43.88  2:36.65
1 皆川　孝祐 ﾐﾅｶﾞﾜ ﾀｶﾋﾛ 中3 43.88 43.88 (  0.84)
2 宮崎　颯人 ﾐﾔｻﾞｷ ﾊﾔﾄ 中3 40.69 1:24.57 ( +0.63)
3 田中　友基 ﾀﾅｶ ﾄﾓｷ 中3 34.53 1:59.10 ( +0.09)
4 石井　皓己 ｲｼｲ ｺｳｷ 中3 37.55 2:36.65 ( +0.62)

72 2/6 東  京 明星中 ﾒｲｾｲﾁｭｳ 中学 39.07  2:37.15
1 山内　豊大 ﾔﾏｳﾁ ﾄﾖﾋﾛ 中2 39.07 39.07 (  0.71)
2 岡田　大輝 ｵｶﾀﾞ ﾀﾞｲｷ 中3 46.04 1:25.11 ( +0.38)
3 熊澤　　遼 ｸﾏｻﾞﾜ ﾊﾙｶ 中2 39.71 2:04.82 ( +0.76)
4 髙丸　宜成 ﾀｶﾏﾙ ﾖｼﾅﾘ 中2 32.33 2:37.15 ( +0.58)

73 1/3 東  京 府中一 ﾌﾁｭｳ1 中学 39.05  2:40.57
1 佐々木智史 ｻｻｷ ﾄﾓﾌﾐ 中3 39.05 39.05 (  0.70)
2 吉田　翔太 ﾖｼﾀﾞ ｼｮｳﾀ 中2 49.98 1:29.03 ( +0.89)
3 柿沼　　瑠 ｶｷﾇﾏ ﾘｭｳ 中3 38.64 2:07.67 ( +0.48)
4 日山　櫂吏 ﾋﾔﾏ ﾄｳﾘ 中2 32.90 2:40.57 ( +0.32)

74 1/4 東  京 上原 ｳｴﾊﾗ 中学 45.08  2:42.93
1 山口　幸也 ﾔﾏｸﾞﾁ ｺｳﾔ 中3 45.08 45.08 (  0.82)
2 鈴木　暁斗 ｽｽﾞｷ ｱｷﾄ 中3 47.89 1:32.97 ( +0.74)
3 天神原功大 ﾃﾝｼﾞﾝﾊﾞﾙ ｺｳﾀﾞｲ中3 34.02 2:06.99 ( +0.81)
4 水谷　　隼 ﾐｽﾞﾀﾆ ｼｭﾝ 中3 35.94 2:42.93 ( +0.63)

75 1/6 東  京 両国附属 ﾘｮｳｺﾞｸﾌｿﾞｸ 中学 46.45  2:42.96
1 川井雄一郎 ｶﾜｲ ﾕｳｲﾁﾛｳ 中2 46.45 46.45 (  0.62)
2 本田　晃大 ﾎﾝﾀﾞ ｺｳﾀ 中2 40.40 1:26.85 ( +0.18)
3 安西　　巧 ｱﾝｻﾞｲ ﾀｸﾐ 中2 42.45 2:09.30 (------)
4 政田　清貴 ﾏｻﾀﾞ ｷﾖﾀｶ 中3 33.66 2:42.96 ( +0.67)

76 6/0 東  京 町田一 ﾏﾁﾀﾞ1 中学 43.36  2:46.54
1 北條　正道 ﾎｳｼﾞｮｳ ﾏｻﾐﾁ 中2 43.36 43.36 (  0.77)
2 田中　優成 ﾀﾅｶ ｽｸﾞﾅﾘ 中2 45.61 1:28.97 ( +0.58)
3 佐藤　雄星 ｻﾄｳ ﾕｳｾｲ 中2 43.97 2:12.94 ( +0.87)
4 杉浦　　叶 ｽｷﾞｳﾗ ｶﾅﾀ 中2 33.60 2:46.54 ( +0.72)

7/0 東  京 青山学院 ｱｵﾔﾏｶﾞｸｲﾝ 中学 37.43 失格
1 岡林　直生 ｵｶﾊﾞﾔｼ ﾅｵｷ 中1 37.43 37.43 (  0.59)
2 河原　尚吾 ｶﾜﾊﾗ ｼｮｳｺﾞ 中3 ( -0.55)
3 曽根　大義 ｿﾈ ﾀｲｷﾞ 中3
4 重本　修治 ｼｹﾞﾓﾄ ｼｭｳｼﾞ 中2

3/5 東  京 大泉附属 ｵｵｲｽﾞﾐﾌｿﾞｸ 中学 36.18 失格
1 竹本　圭佑 ﾀｹﾓﾄ ｹｲｽｹ 中3 36.18 36.18 (  0.65)
2 田村　　耕 ﾀﾑﾗ ｺｳ 中3 ( -0.19)
3 渡邉　怜大 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾚｲﾀ 中2
4 石橋　葵樹 ｲｼﾊﾞｼ ｱｵｷ 中3

3/0 東  京 筑波大駒場 ﾂｸｺﾏ 中学 39.84 失格
1 島崎　　明 ｼﾏｻﾞｷ ｱｷﾗ 中3 39.84 39.84 (  0.73)
2 本村　宇識 ﾓﾄﾑﾗ ﾀｶﾉﾘ 中3 ( -0.36)
3 井田　優大 ｲﾀﾞ ﾕｳﾀﾞｲ 中2
4 小森　光一 ｺﾓﾘ ｺｳｲﾁ 中3

3/8 東  京 東大附属 ﾄｳﾀﾞｲﾌ 中学 43.28 失格
1 田中　　晴 ﾀﾅｶ ｾｲ 中2 43.28 43.28 (  0.74)
2 荒川　晋弥 ｱﾗｶﾜ ｼﾝﾔ 中2 ( -0.11)
3 伊藤　結生 ｲﾄｳ ﾕｲ 中2
4 松原　一颯 ﾏﾂﾊﾞﾗ ｲﾌﾞｷ 中3
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第72回東京都中学校学年別水泳競技大会

競技No. : 54 男子 4x50m メドレーリレー 予選

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m

2/8 東  京 駒場東邦 ｺﾏﾊﾞﾄｳﾎｳ 中学 34.55 失格
1 脇　　章悟 ﾜｷ ｼｮｳｺﾞ 中3 34.55 34.55 (  0.62)
2 永井　悠大 ﾅｶﾞｲ ﾕｳﾀ 中3 38.44 1:12.99 ( +0.64)
3 松本　大地 ﾏﾂﾓﾄ ﾀﾞｲﾁ 中3 ( -0.08)
4 宇野　晴弥 ｳﾉ ﾊﾙﾔ 中3

8/2 東  京 成城 ｾｲｼﾞｮｳ 中学 32.69 失格
1 村岡　璃一 ﾑﾗｵｶ ﾘｲﾁ 中3 32.69 32.69 (  0.64)
2 中本　煌士 ﾅｶﾓﾄ ｺｳｼ 中3 33.17 1:05.86 ( +0.29)
3 武笠　　礼 ﾑｶｻ ﾚｲ 中3 28.58 1:34.44 ( +0.27)
4 齋藤　和輝 ｻｲﾄｳ ｶｽﾞｷ 中3 ( -0.05)

1/2 東  京 赤坂 ｱｶｻｶ 中学 38.58 失格
1 中田　琉生 ﾅｶﾀ ﾙｲ 中2 38.58 38.58 (  0.73)
2 杉山　　昊 ｽｷﾞﾔﾏ ｺﾞｳ 中1 54.29 1:32.87 ( +0.52)
3 神谷　将吾 ｶﾐﾔ ｼｮｳｺﾞ 中3 49.85 2:22.72 ( +0.59)
4 趙　　嘉仁 ﾁｮｳ ｶｼﾞﾝ 中1 ( -0.32)

4/4 東  京 慶應 ｹｲｵｳ 中学 棄権
1
2
3
4

5/1 東  京 武蔵野四 ﾑｻｼﾉ4 中学 棄権
1
2
3
4

9/5 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 中学 棄権
1
2
3
4
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